[image: image1.png]LAY
£

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA

 ANEXO II – PORTARIA DE LOCALIZAÇÃO DESCRITIVA DE ATIVIDADES
PORTARIA Nº ______, DE ____ DE ________________ DE 20___.
O Diretor Geral do Campus (ou Reitor(a)) ______________ do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº ___________, de ____/___/_______, publicado no D.O.U. de ____/___/_______, considerando o processo nº _____________________,
RESOLVE:

LOCALIZAR o(a) servidor(a) _______________________________________ matrícula SIAPE ___________, ocupante do cargo de _______________________, no(a) _________________________ (Departamento, Direção, Coordenação, etc) exercendo suas atividades no(a) ___________________________ (Laboratório, Setor, etc), do Campus _______________, desde ____/___/_______.
	DESCRIÇÃO SUMÁRIA DAS ATIVIDADES
	LOCAL DE TRABALHO
	TEMPO MENSAL
(Horas)

	CARGA HORÁRIA TOTAL MENSAL

NOME DO DIRIGENTE
DIRETOR GERAL DO CAMPUS _____________
SIAPE